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Prot. n. 2234/D02

Elenco di riserva (in ordine di graduatoria)
come da delibera n. 462/2021 del Consiglio Accademico dell’ISIA di Roma

Roma, 20 settembre 2021

AMMISSIONE AL PRIMO ANNO DEL CORSO TRIENNALE PER DIPLOMA ACCADEMICO
DI PRIMO LIVELLO IN DESIGN PER L’ANNO ACCADEMICO 2021-2022

COGNOME NOME
1 TANCIONI GABRIELE

2 CIFANI FEDERICA

3 MARCHETTI CATERINA

4 BEVILACQUA LEONARDO

5 RINALDI LUCA

6 LUCENTE VALERIA

7 CALCINARO PIETRO MARIA
8 QUINTILI ALESSIO

9 NEVI LORENZO

10 HAMICHE MANAL

11 DOLDO SAVERIO LUIGI
12 EREMITAGGIO FILIPPO

13 GIGLIOTTI ENRICA

14 COLECCHIA CHIARA

15  MARZANO SARA

16 MARINO VALENTINA
17 LIMONGIELLO RACHELE

18 PASQUINI LAURA

19  SPADA GUGLIELMO
20 COS DANILO

21 SALVATORI FIONA

22 CARFAGNA MATTIA

23 FLORIDIA AURORA

24 CARFAGNA IACOPO

25  CORVESE ELISA

26 PIOLI EVA

27 MANTOVANI ALICE

28 ZORDAN SIMONE

29  BIETOLINI ALESSANDRO
30 UNGARI MARCO

31  SERTO FLAVIO
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

MOSTARDA
SANTANGINI
DAMIANI

DI MURO
MONTANARO
GUERRA
TALIENTO
CORVINO
ALESSANDRO
GUARINO
BIANCHINI
MURRU
COSTANTINO
MAZZUCCO
PISELLI
NICOSIA
FIORENTINI
DE ANGELIS
LACAVA

FABIO MASSIMO
ANDREA
BEATRICE

SARA

LUCA
TOMMASO
NICcOoLO’
ALFREDO
DANIELE

LUCA MARIA
CECILIA
SAMUELE
DIEGO

MONIA

ELISA

LAURA

NOEMI

MARIO MARINO
VALENTINA

F.to il Direttore

Prof. Massimiliano Datti



